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
Vg, WG, Gmo, Gvkr, Vv - E-peil: 43
  € 345.000 (btw-stelsel)

TE KOOP  ZONHOVEN 

Kempische Kaai 65/4.02

Recent 2-slaapkamerappartement (108m²) aan het water!  
Met zonneterras en ondergrondse parkeerplaats. 

 
Binnenkort te koop

BINNENKORT TE KOOP  HASSELT CENTRUM 

Kunstlaan 8/11

Ruim appartement (130m²) met 4 slaapkamers. Gelegen vlak aan Cultureel Centrum.
Op te knappen, veel lichtinval!
Wg, Vg, Gmo, Gvkr, Gvv - EPC 328 

€ 265.000 - € 30.000 garagebox

TE KOOP  HASSELT CENTRUM 

Carnegielaan 71

Uniek woonhuis met royale leefruimten, omringd met veel groen.  
Met 4 slaapkamers, 2 badkamers en 2 inpandige garages. Woonopp: 270m²
EPC 513

€ 498.000

TE KOOP  HASSELT 

Veldmansbrugstraat 6/11

Modern appartement met 1 slaapkamer (+/-60m²), rustig gelegen en toch in het centrum. 
Vg, Wg, Gmo, Gvkr, Gvv 
EPC 148

€ 198.000 

TE KOOP  HASSELT CENTRUM 

Martelarenlaan 9/5

Gelijkvloerse handels-/kantoorruimte 135m² met 20m² kelderruimte, vlak aan de winkel-
straat, binnen de kleine Ring. 
Vg, Wg, Gmo, Gvkr, Gvv - Energiescore: B-label

€ 338.000

TE KOOP  HASSELT CENTRUM 

• Stijlvol ingericht appartement 
• +/-95m²
• 2 slaapkamers
• 2 terrassen
• Ondergrondse garagebox  
   (automat. poort)

€ 195.000 + € 20.000 garage
Wug, Vg, Gmo, Gvkr, Gvv.

EPC 163

Herkenrodesingel 21/9

PAND IN DE KIJKER
TE KOOP HASSELT 

VERKOCHT
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SINT-TRUIDEN

PARK GULDEN BODEM LOT 14

Moderne H.O.B. 144 m² + zonnepnl.
Open keuken, berg., CV aardgas. 
3 slpks. techn. berg., badk.
Prachtige oriëntatie en afwerking.
Vanaf  € 259.028 excl. kosten

   (€ 318.085 incl. kosten)

SINT-TRUIDEN

PARK GULDEN BODEM LOT 15

Moderne G.B. 144 m² + zonnepnl.
Open keuken, berg., CV aardgas. 
3 slpks. techn. berg., badk.,Inpand.gar.
Prachtige oriëntatie en afwerking.
Vanaf  € 236.542 excl. kosten

   (€ 292.077 incl. kosten)

PARK GULDEN BODEM
BEN STADSWONINGEN
Kindvriendelijke straat 
500m van centrum 
3 slpk. carport 
Vanaf  € 249.334 excl. kosten

   (€ 315.177 incl. kosten)

SINT-TRUIDEN
LAATSTE GESL.BEB.!LAATSTE HOB!

TE KOOP
Nieuwbouwwoningen sleutel op de deur en bouwgronden!!
Incl. kosten: notaris, grond, reg. recht., architect, veiligheidscoördinator, btw, blowerdoortest, EPB, keuring riolering.HUIS EN THUISMAKERS

~ SINDS 1989 ~

SPLENDID WONINGBOUW:    INDUSTRIEWEG 41   3583 PAAL  -  T.011 45 82 30  -  WWW.SPLENDID.BE

HOFAKKER LOT 3

Moderne O.B. 4are40 ca met carport.
Open keuken, grote leefruimte.
2 slpks. 1 badk. Volledig gelijkvloers.
Prachtige ligging en afwerking.
€ 287.864,00 excl. kosten

(€ 349.087,00 incl. kosten)

WELLENZONHOVEN

HEMELHOF LOT 03             BEN
O.B. 6 are 19 ca. met carport
Open kkn, grote leefruimte en berging.  
3 slpks + 1 badk + wc.
Prachtige liggingh + mooie afwerking.

€ 322.656 excl. kosten
      (€ 389.026 incl. kosten)

HOEPERTINGEN

PROJECT HAMSTRAAT 
LOT 37 H.O.B.
Bouwperceel: 3 are 41 ca.
Rustige straat, kindvriendelijk gelegen. 
Wandelafstand van warenhuis.

€ 249.060,00 excl. kosten

(€ 304.195,00 incl. kosten)

ZONHOVEN

KLAPHOF LOT 4                 
-BEN-  H.O.B. incl zonnepanelen!
Dicht bij centrum. Incl in.Tuinberg. 
Grote leefruimte met open kkn.
3 slpks. badkamer.
€  308.918,00 excl. kosten

 (€ 375.019,00 incl. kosten)

ZONHOVEN

VINKENHOF                         BEN
-BEN-  H.O.B. incl zonnepanelen!
Dicht bij centrum. Incl in.garage 
Grote leefruimte met open kkn.
3 slpks. badkamer. B.E.N.
€  303.725,00 excl. kosten

 (€ 368.433,00 incl. kosten)

ZONHOVEN

KLAPHOF LOT 8                 
-BEN-  H.O.B. incl zonnepanelen!
Dicht bij centrum. Incl in.garage 
Grote leefruimte met open kkn.
3 slpks. badkamer..
€  321.869,00 excl. kosten

 (€ 390.041,00 incl. kosten)

LAATSTE BESCHIKBARE LOTEN

OPEN EN HALF-OPEN BEBOUWING VANAF:
€ 261.629,00 excl. kosten

€ 318.543,00 incl. kosten
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Primeur voor België:  
Vlaams opleidingslabo voor rioolrenovatie  

ging 14 september van start!

BOUWBIJLAGE

LIMBURG WORDT VLAAMS OPLEIDINGSLABO 
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